

【血液腫瘍(外来)】

最終更新令和6年12月

当院コード	レジメン名	コメント	薬剤情報 薬品名：数量 投与日	催吐性 リスク
1 blo001	血液-内;MDS/AML_アザチオプリン(ヒダラ-ザ)皮下療法	5-2-2[28日間]※PDまで 制吐剤としてアザチオプリン投与前にヒダラ70.1mg錠を服用 【MDS】 他の抗悪性腫瘍剤との併用は、有効性及び安全性は確立していない。 【AML;ベネトクラクスとの併用療法の場合】 *ベネトクラクス(ベネレクスタ)1日1回食後の連日投与	ヒダラザ注射用100mg/50mL 100mg/50mL Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day8 Day9 注射用水フソ-20mL :1A Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day8 Day9	中等度
2 blo002	血液-内;APL_ATO療法(寛解導入後)【25回】	三酸化二砒素0.15mg/kg.5週間の間に1日1回計25回	生食注250mL/袋(点滴用) :1本 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 トシレックス注12mg/6mL/V:0.15mg/kg Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 生食注 250mL/袋 :1袋 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	中等度であるが、制吐剤なしで対応
3 blo024	血液-内;NHL_R-THP-COP療法【3週毎】	※最大83-1まで アトリンをday3-7に服用	生食注 500mL/袋(点滴用) :1本 Day1 ソル・コナフ注射用100mg/V(溶解液付) :1V Day1 生食注 100mL(針なし) :1本 Day1 リツキシマブ注(規格なし) :375mg/m ² Day1 大塚生食注(規格なし) :337.5ml/m ² Day1 生食注 500mL/袋(点滴用) :1本 Day1 グラネセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL(HKJ) :1本 Day3 オンゴピン注 1mg/V:1.4mg/m ² Day3 生食注 20mL/A :1A Day3 ピルビン注射用(規格なし) :50mg/m ² Day3 5%ブドウ糖注 100mL/B :1本 Day3 エンドキサン注(規格なし) :750mg/m ² Day3 生食注 250mL/袋 :1袋 Day3	高度
4 blo025	血液-内;NHL_THP-COP療法【3週毎】	※最大83-1まで アトリンをday1-5に服用	生食注 500mL/袋(点滴用) :1本 Day1 グラネセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL(HKJ) :1本 Day1 オンゴピン注 1mg/V:1.4mg/m ² Day1 生食注 20mL/A :1A Day1 ピルビン注射用(規格なし) :50mg/m ² Day1 5%ブドウ糖注 100mL/B :1本 Day1 エンドキサン注(規格なし) :750mg/m ² Day1 生食注 250mL/袋 :1袋 Day1	高度
5 blo026	血液-内;NHL_RB療法【4週毎】	day1リツキシマブ 375mg/m ² day2,3アザチオプリン 90mg/m ²	生食注 500mL/袋(点滴用) :1本 Day1 ソル・コナフ注射用100mg/V(溶解液付) :1V Day1 生食注 100mL(針なし) :1本 Day1 リツキシマブ注(規格なし) :375mg/m ² Day1 大塚生食注(規格なし) :337.5ml/m ² Day1 生食注 250mL/袋 :1袋 Day2 Day3 グラネセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL(HKJ) :1本 Day2 Day3 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:3A Day2 Day3 トリアキシン点滴静注液100mg/4mL:90mg/m ² Day2 Day3 生食注 250mL/袋 :1袋 Day2 Day3	中等度
6 blo028	血液-内;HL_ABVD療法【2週毎】	THP25mg/m ² +BLM10mg/m ² +VBL6mg/m ² +DTIC375mg/m ²	生食注 250mL/袋 :1袋 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:3A Day1 ピルビン点滴静注バッグ0.75mg/50mL(HKJ)(7時以後発) :1本 Day1 ピルビン注射用(規格なし) :25mg/m ² Day1 5%ブドウ糖注 100mL/B :1本 Day1 プレオ注射用15mg :10mg/m ² Day1 生食注 20mL/A :1A Day1 エクザール注 10mg/V:6mg/m ² Day1 生食注 20mL/A :1A Day1 タカリン注用 100mg/V:375mg/m ² Day1 大塚蒸留水100mL :1本 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B :1本 Day1	高度
7 blo032	血液-内;ATLL_ヒダラザ(ヒダラザ)療法【毎週】	ヒダラザ 1mg/kg	生食注 250mL/袋 :1袋 Day1 ソル・コナフ注射用100mg/V(溶解液付) :1V Day1 生食注 100mL(針なし) :1本 Day1 ポテリジオ点滴静注 20mg :1mg/kg Day1 生食注 250mL/袋 :1袋 Day1	-
8 blo037	血液-内-入;NHL_GCD療法【3週毎】	ゲムシタビン1000mg/m ² .加糖アザチオプリンAUC:5	生食注 250mL/袋(点滴用) :1本 Day1 Day8 ゲムシタビン点滴静注用「NK」(規格なし) :1000mg/m ² Day1 Day8 生食注 100mL(針なし) :1本 Day1 Day8 加糖アザチオ点滴静注液「日医工」(規格なし) :AUC=5 Day1 生食注 250mL/袋 :1袋 Day1 グラネセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL(HKJ) :1本 Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:10A Day1 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:2A Day8	中等度
9 blo038	血液-内;古典的HL_ヒダラザ療法【2週毎】	ヒダラザ 240mg/body	生食注 250mL/袋 :1袋 Day1 オプジーボ注(規格なし) :240mg Day1 生食注 100mL(針なし) :1本 Day1	最小度

11	blo040	血液-内;PTCL_0377777(イタリツク)療法【4週毎】	0377777 day1,8,15 : 14mg/m ² 電解質 (K,Mg,Ca等) 、B肝ウイルス、CD4陽性Tリンパ球、7777777-6過敏等確認	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 グラネトロン点滴静注バッグ1mg/50mL[HK]:1本 Day1 Day8 Day15 イストラテチン点滴静注用10mg/14mg/mL Day1 Day8 Day15 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 Day8 Day15	-
12	blo044	血液-内;FL_【2-6】-7目】GB療法【4週毎】	カザイ 1000mg/body (day1) ハンダ 90mg/m ² (day2,3) ※6ヶ月 ※7777777-6は避ける	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 ガザイ点滴静注 1000mg/1000mg Day1 生食注 250mL/袋:210ml Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day2 Day3 グラネトロン点滴静注バッグ1mg/50mL[HK]:1本 Day2 Day3 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:3A Day2 Day3 トリアキシン点滴静注液100mg/4ml:90mg/mL Day2 Day3 生食注 250mL/袋:1袋 Day2 Day3	中等度
13	blo045	血液-内;FL_【2-6】-7目】維持療法【8週毎】	カザイ (day1) ※最大2年間	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 ガザイ点滴静注 1000mg/1000mg Day1 生食注 250mL/袋:210ml Day1	-
14	blo054	血液-内;HL_A-AVD療法【2週毎】	未治療のCD30陽性HL【最大12コース】	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 A/B/D点滴静注バッグ0.75mg/50mL[944]:1本 Day1 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:3A Day1 ビルビン注射用(規格なし):25mg/mL Day1 5%ブドウ糖注100mL/B:1本 Day1 エクザール注 10mg/V:6mg/mL Day1 生食注 20mL/A:1A Day1 グアルバシ注用 100mg/V:375mg/mL Day1 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 (緊)アドレチン点滴静注用「カガ」50mg/V:1.2mg/kg Day1 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	高度
15	blo055	血液-内;PTCL_A-THP-CP療法【3週毎】	未治療のCD30陽性PTCL【最大8コース】	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 グラネトロン点滴静注バッグ1mg/50mL[HK]:1本 Day1 ビルビン注射用(規格なし):50mg/mL Day1 5%ブドウ糖注100mL/B:1本 Day1 エンドキサン注(規格なし):750mg/mL Day1 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 アドレチン点滴静注用「カガ」50mg/V:1.8mg/kg Day1 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	-
16	blo056	血液-内;NHL_VR-THP-CP療法【3週毎】	【最大8コース】 フレドニン錠5mg 1日2回 100mg/日 day2-6 5日分	生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 ソル・コステリ注射用100mg/V(溶解液付):1V Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 リツキシマブ注(規格なし):375mg/mL Day1 大塚生食注(規格なし):337.5mL/mL Day1 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day2 グラネトロン点滴静注バッグ1mg/50mL[HK]:1本 Day2 ヘルケイト注射用3mg:1.3mg/mL Day2 Day5 Day9 Day12 生食注 20mL/A:1A Day2 Day5 Day9 Day12 ビルビン注射用(規格なし):50mg/mL Day2 5%ブドウ糖注100mL/B:1本 Day2 エンドキサン注(規格なし):750mg/mL Day2 生食注 250mL/袋:1袋 Day2	-
17	blo058	血液-内;MM_【2】-7目】皮下療法(週1回)	4投1休【5週間】DEX(Day1,2,8,9,15,16,22)	ホルテゾミブ注射用3mg:1.3mg/mL Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 20mL/A:1A Day1 Day8 Day15 Day22	軽度
21	blo065	血液-内;MM_【2】-7目以降】Kd療法(週1回)【4週毎】	カザイ 70mg/m ² (Day1, 8, 15) ※最大2.2m ² まで ※Ccrが15mL/分未満で休薬 DEX(Day22)	5%ブドウ糖注 250mL/B:1本 Day1 Day8 Day15 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:10A Day1 Day8 Day15 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 Day8 Day15 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 Day8 Day15 (緊) カイロロ点滴静注用(規格なし):70mg/mL Day1 Day8 Day15 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 Day8 Day15 5%ブドウ糖注100mL/B:1本 Day1 Day8 Day15	-
22	blo067	血液-内;MM_【2】-7目】ELD療法【4週毎】	エトツマブ10mg/kg (Day1,8,15,22),DEX(Day1,8,15,22),レプマド(day1-21)	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:2A Day1 Day8 Day15 Day22 (緊) エムアジテ点滴静注用(規格なし):10mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 250mL/袋:230ml Day1 Day8 Day15 Day22	-

23	blo068	血液-内;MM_[3]-7日以降]ELd療法【4週毎】	イトツスマブ10mg/ k g (Day1,15),DEX(Day1,15),レブラミド(day1-21)	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 Day15 デキサート注射液 3 . 3 m g / m L / A : 2 A Day1 Day15 エムアジステ点滴静注用 (規格なし) : 10mg/kg Day1 Day15 大塚蒸留水100m l : 1本 Day1 Day15 生食注 2 5 0 m L / 袋:230ml Day1 Day15	-
24	blo069	血液-内;MM_[1-2]-7日以降]EPd療法【4週毎】	イトツスマブ10mg/kg/day (day1,8,15,22) ,デキサメタゾン (day1,8,15,22) ,ボマリドミド(day1-21)	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22 デキサート注射液 3 . 3 m g / m L / A : 2 A Day1 Day8 Day15 Day22 エムアジステ点滴静注用 (規格なし) : 10mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 大塚蒸留水100m l : 1本 Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 2 5 0 m L / 袋:230ml Day1 Day8 Day15 Day22	-
25	blo070	血液-内;MM_[3]-7日以降]EPd療法【4週毎】	イトツスマブ20mg/kg/day (day1) ,デキサメタゾン (day1,8,15,22) ,ボマリドミド(day1-21)	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 デキサート注射液 3 . 3 m g / m L / A : 2 A Day1 (兼) エムアジステ点滴静注用 (規格なし) : 20mg/kg Day1 大塚蒸留水100m l : 1本 Day1 生食注 2 5 0 m L / 袋:210ml Day1	-
26	blo072	血液-内;MM_[2-3]-7日以降]DBd療法【3週毎】	ダラゲクセス 16mg/kg, day1,8,15, 22, ポリデゾニド 1.3mg/m2 day1,4,8,11, 17, 21, 28mg/week	ボルテゾミド注射液 3 m g : 1.3mg/m ² Day1 Day4 Day8 Day11 生食注 2 0 m L / A : 1A Day1 Day4 Day8 Day11 生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 Day8 Day15 ダラゲクセス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 Day8 Day15 生食注 5 0 0 m L / 袋 (点滴用) : 1本 Day1 Day8 Day15	-
27	blo073	血液-内;MM_[4-8]-7日以降]DBd療法【3週毎】	ダラゲクセス 16mg/kg, day1, 8, 15, 22, ポリデゾニド 1.3mg/m2 day1,4,8,11, 17, 21, 28mg/week	ボルテゾミド注射液 3 m g : 1.3mg/m ² Day1 Day4 Day8 Day11 生食注 2 0 m L / A : 1A Day1 Day4 Day8 Day11 生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 ダラゲクセス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 生食注 5 0 0 m L / 袋 (点滴用) : 1本 Day1	-
28	blo074	血液-内;MM_[9]-7日以降]DBd療法【4週毎】	ダラゲクセス 16mg/kg, day1	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 ダラゲクセス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 生食注 5 0 0 m L / 袋 (点滴用) : 1本 Day1	-
29	blo075	血液-内;MM_[1]-7日以降]DLd療法【4週毎】	ダラゲクセス 16mg/kg, day1,8,15,22,レブリドニド 25mg, day1~21, 28mg/week	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22 ダラゲクセス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 5 0 0 m L / 袋 (点滴用) : 1本 Day1 Day8 Day15 Day22	-
30	blo076	血液-内;MM_[2]-7日以降]DLd療法【4週毎】	ダラゲクセス 16mg/kg, day1,8,15,22,レブリドニド 25mg, day1~21, 28mg/week	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22 ダラゲクセス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 5 0 0 m L / 袋 (点滴用) : 1本 Day1 Day8 Day15 Day22	-
31	blo077	血液-内;MM_[3-6]-7日以降]DLd療法【4週毎】	ダラゲクセス 16mg/kg, day1,15,レブリドニド 25mg, day1~21, 28mg/week	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 Day15 ダラゲクセス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 Day15 生食注 5 0 0 m L / 袋 (点滴用) : 1本 Day1 Day15	-
32	blo078	血液-内;MM_[7]-7日以降]DLd療法【4週毎】	ダラゲクセス 16mg/kg, day1,レブリドニド 25mg, day1~21, 28mg/week	生食注 2 5 0 m L / 袋:1袋 Day1 ダラゲクセス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 生食注 5 0 0 m L / 袋 (点滴用) : 1本 Day1	-

33	blo079	血液-内;特効薬病_トリスチン(アテム)療法【2週毎】	トリスチン (8mg/kg)	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 アテム点滴静注用(規格なし):8mg/kg Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1	-
34	blo081	内科.MM【2ヶ月以降】IsaPd療法【28日毎】	イサチマブ 10mg/kg day1,15,イサチマブ 40mg/day day1,8,15,22,イサチマブ 4mg day1-21	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day15 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:12A Day1 Day15 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 Day15 (緊)イサチマブ点滴静注用(規格なし):10mg/kg Day1 Day15 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day15	-
35	blo083	血液-内;MM_【2-3-1目】DKd療法【4週毎】	ダラレックス 16mg/kg day1,8,15,22,加糖イサチマブ 56mg/mi day1,2,8,9,15,16,DEX40mg/week	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:6A Day2 Day9 Day16 生食注 50mL(針なし):1本 Day2 Day9 Day16 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 カブリス点滴静注用(規格なし):56mg/mi Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 5%ブドウ糖注 100mL/B:1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 ダラレックス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 Day8 Day15 Day22	-
36	blo084	血液-内;MM_【3-6-1目】DKd療法【4週毎】	ダラレックス 16mg/kg day1,15,加糖イサチマブ 56mg/mi day1,2,8,9,15,16,DEX40mg/week	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:6A Day2 Day8 Day9 Day16 生食注 50mL(針なし):1本 Day2 Day8 Day9 Day16 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 (緊)カブリス点滴静注用(規格なし):56mg/mi Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 5%ブドウ糖注 100mL/B:1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 ダラレックス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 Day15 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1 Day15	-
37	blo085	血液-内;MM_【7-1目以降】DKd療法【4週毎】	ダラレックス 16mg/kg day1,15,加糖イサチマブ 56mg/mi day1,2,8,9,15,16,DEX40mg/week	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:6A Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 生食注 50mL(針なし):1本 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 生食注 50mL(針なし):1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 カブリス点滴静注用(規格なし):56mg/mi Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 大塚蒸留水100mL:1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 5%ブドウ糖注 100mL/B:1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 ダラレックス点滴静注用(規格なし):16mg/kg Day1 生食注 500mL/袋(点滴用):1本 Day1	-
38	blo086	血液-内;CLL_イサチマブ(375mg/mi)療法【4週毎】	イサチマブ 初回375mg/mi→2回目以降500mg/mi,最大投与回数6回、イサチマブ 400mg速日投与	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 ソル・コーテブ注射用100mg/V(溶解液付):1V Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 リツキサン注(規格なし):375mg/mi Day1 大塚生食注(規格なし):337.5ml/mi Day1	最小値
39	blo087	血液-内;CLL_イサチマブ(500mg/mi)療法【4週毎】	イサチマブ 初回375mg/mi→2回目以降500mg/mi,最大投与回数6回、イサチマブ 400mg速日投与	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 ソル・コーテブ注射用100mg/V(溶解液付):1V Day1 生食注 100mL(針なし):1本 Day1 リツキサン注(規格なし):500mg/mi Day1 大塚生食注(規格なし):450ml/mi Day1	最小値
40	blo089	血液-内;MM_【2-3-1目】scDBd療法【3週毎】	scダラレックス 1800mg/body day1,8,15,イサチマブ 1.3mg/mi day1,4,8,11,イサチマブ 80mg/week	ポルテゾニブ注射用 3mg:1.3mg/mi Day1 Day4 Day8 Day11 生食注 20mL/A:1A Day1 Day4 Day8 Day11 ダラキユーロ配合皮下注:1V Day1 Day8 Day15	-
41	blo090	血液-内;MM_【4-8-1目】scDBd療法【3週毎】	scダラレックス 1800mg/body day1,イサチマブ 1.3mg/mi day1,4,8,11,イサチマブ 80mg/week	ポルテゾニブ注射用 3mg:1.3mg/mi Day1 Day4 Day8 Day11 生食注 20mL/A:1A Day1 Day4 Day8 Day11 ダラキユーロ配合皮下注:1V Day1	-

42	blo091	血液-内;MM_[9]-7目以降]scDBd療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1,7 ⁷ サキ ⁷ day1	ダラキユ-口配合皮下注:1V Day1	-
43	blo092	血液-内;NHL_polaRB療法【4週毎】	(DLBCL) day1RIT375mg/m ² ,day2* ⁷ 1.8mg/kg,day2,3 A ⁷ サ ⁷ 90mg/m ² 【4週毎】※最大63-ス	生食注 2 5 0 m L /袋:1袋 Day1 ソル・コ-テフ注射用100mg/V (溶解液付) :1V Day1 生食注 1 0 0 m L (針なし) :1本 Day1 リツキシマブ注(規格なし):375mg/m ² Day1 大塚生食注 (規格なし) :337.5ml/m ² Day1 生食注 2 5 0 m L /袋:1袋 Day2 Day3 グラニセトロン点滴静注/バッグ 1 m g / 5 0 m L/HKJ:1本 Day2 Day3 デキサート注射液 3 . 3 m g /m L/A:3A Day2 Day3 (薬) ボライビ-点滴静注用(規格なし):1.8mg/kg Day2 注射用水フソ-20m l :1A Day2 生食注 5 0 m L (針なし) :1本 Day2 トリアキシン点滴静注100mg/4ml:90mg/m ² Day2 Day3 生食注 2 5 0 m L /袋:1袋 Day2 Day3	中等度
44	blo094	血液-内;MM_[2]-7目]scDLd療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1,8,15,22,サキ ⁷ 25mg,day1-21,DEX40mg/week	ダラキユ-口配合皮下注15ml/V:1V Day1 Day8 Day15 Day22	-
45	blo095	血液-内;MM_[3-6]-7目]scDLd療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1,15,サキ ⁷ 25mg,day1-21,DEX40mg/week	ダラキユ-口配合皮下注15ml/V:1V Day1 Day15	-
46	blo096	血液-内;MM_[7]-7目以降]scDLd療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1,サキ ⁷ 25mg day1-21,DEX40mg/week※PDまで	(薬) ダラキユ-口配合皮下注15ml/V:1V Day1	-
49	blo099	血液-内;NHL_テ-20イナ ⁷ サ ⁷ サキ ⁷ 入(レミト)療法【3週毎】	サ ⁷ 20イナ ⁷ サ ⁷ サキ ⁷ 入 (レミト) 9μg/kg 最大83-スまで	生食注 2 5 0 m L /袋:1袋 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 デキサート注射液 3 . 3 m g /m L/A:2A Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 生食注 5 0 m L (針なし) :1本 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 レミト点滴静注用 3 0 0 μg:9μg/kg Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 注射用水フソ-20m l :1A Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 生食注 5 0 m L (針なし) :1本 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	-
50	blo100	血液-内;サ ⁷ 11-7目]scDCyBD療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1,8,15,22 CPA(内服)300mg/m ² day1,8,15,22 サ ⁷ サキ ⁷ 1.3mg/m ² day1,8,15,22 DEX(内服)40mg /週	ダラキユ-口配合皮下注:1V Day1 Day8 Day15 Day22 ヘルケイト注射用 3 m g :1.3mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 2 0 m L / A:1A Day1 Day8 Day15 Day22	-
51	blo101	血液-内-入;サ ⁷ 21-7目]scDCyBD療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1,8,15,22 CPA(内服)300mg/m ² day1,8,15,22 サ ⁷ サキ ⁷ 1.3mg/m ² day1,8,15,22 DEX(内服)40mg /週	ダラキユ-口配合皮下注:1V Day1 Day8 Day15 Day22 ヘルケイト注射用 3 m g :1.3mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 2 0 m L / A:1A Day1 Day8 Day15 Day22	-
52	blo102	血液-内;サ ⁷ 3-6]-7目]scDCyBD療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1,15, CPA(内服)300mg/m ² day1,8,15,22 サ ⁷ サキ ⁷ 1.3mg/m ² day1,8,15,22 DEX(内服)40mg/週	ダラキユ-口配合皮下注:1V Day1 Day15 ヘルケイト注射用 3 m g :1.3mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 2 0 m L / A:1A Day1 Day8 Day15 Day22	-
53	blo103	血液-内;サ ⁷ 7]-7目以降]scDCyBD療法【4週毎】	sc ⁹ ラミタ ⁷ 1800mg/body day1, DEX(内服)20mg day1	ダラキユ-口配合皮下注:1V Day1	-

54	blo105	血液-内;MM_[2]-目以降]IsaKd療法【4週毎】	伊沙佐米ド 10mg/kg day1,15, 加メタドミド 56mg/m/day1,2,8,9,15,16, アサキカド 40mg/week	生食注250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22 Day23 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:6A Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22 Day23 生食注100mL (針なし) :1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 Day22 Day23 サークルサ点滴静注液(規格なし):10mg/kg Day1 Day15 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day15 生食注 50mL (針なし) :1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 カブロリス点滴静注用 (規格なし) :56mg/m Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 大塚蒸留水100mL :1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 5%ブドウ糖注100mL/B:1本 Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16	-
55	blo106	血液-内;NHL_FCM療法【4週毎】	※最大43-ス	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day3 グラネセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL(HK):1本 Day1 Day2 Day3 フルダラ静注用50mg :25mg/m Day1 Day2 Day3 注射用水フソ-20mL :1A Day1 Day2 Day3 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1 Day2 Day3 エンドキサン注(規格なし):200mg/m Day1 Day2 Day3 生食注 50mL/袋 (点滴用) :1本 Day1 Day2 Day3 ノントロン注 20mg/100mL/V:8mg/m Day2 生食注 100mL (針なし) :1本 Day2	中等度
56	blo107	血液-内;AML_VEN + LDAC療法【4週毎】	[28日間]※PDまで 1日あたり400mg連日投与	キロサイド注(規格なし):20mg/m Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 Day8 Day9 Day10	最小度
57	blo108	血液-内;NHL_polaR-THP-CP療法【3週毎】	※polaR-THP-CP療法は63-スまで※7、83-スはRITのみ PSLday3-7	生食注 500mL/袋 (点滴用) :1本 Day1 Day3 ソルコチン注100mg/V (溶解液付) :1V Day1 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1 リツキマ注(規格なし):375mg/m Day1 大塚生食注 (規格なし) :337.5ml/m Day1 グラネセトロン点滴静注バッグ1mg/50mL(HK):1本 Day3 ボライビー点滴静注用(規格なし):1.8mg/kg Day3 注射用水フソ-20mL :1A Day3 生食注 100mL (針なし) :1本 Day3 ピルビン注(規格なし):50mg/m Day3 5%ブドウ糖注 100mL/B:1本 Day3 エンドキサン注(規格なし):750mg/m Day3 生食注 250mL/袋:1袋 Day3	高度
58	blo109	血液-内;PTCL_アサキカド療法【7週毎】	アサキカドday1,8,15,22,29,36 ※PDまで ★ルビド末、メタドミド注、メタドミド錠確認	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 ジフォルタ注射液 20mg/V:30mg/m Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 生食注 50mL (針なし) :1本 Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	軽度
59	blo110	血液-内;MM_Bd療法【3週毎】	BOR1.3mg/m/day1,4,8,11,DEX20mg/day day1,2,4,5,8,9,11,12 ※PD まで	ボルテゾミブ注射液 3mg (ペルケイト後発):1.3mg/m Day1 Day4 Day8 Day11 生食注 20mL/A:1A Day1 Day4 Day8 Day11	-
60	blo111	血液-内;PTCL_ゲリカド療法【3週毎】	※PDまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 ゲリカド点滴静注用 135mg :300mg/m Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 注射用水フソ-20mL :1A Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	最小度
61	blo113	血液-内;CLL_[3]-目以降]加メタドミド療法	【4週毎】※63-ス 加メタドミド28日間 (13-目) 加メタドミド+カサドミド (2-73-目) 加メタドミド (83-目~)	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 カサドミド点滴静注 1000mg Day1 生食注 250mL/袋:210ml Day1	最小度
62	blo114	血液-内;MM_[1]-目]Isad療法【4週毎】	伊沙佐米ド 20mg/kg day1,8,15,22,DEX40mg day1,8,15,22,	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22 デキサート注射液 3.3mg/mL/A:12A Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1 Day8 Day15 Day22 サークルサ点滴静注液(規格なし):20mg/kg Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22	-

63	blo115	血液-内;MM_【2-3日目以降】Isad療法【4週毎】	イリシチン [®] 20mg/kg day1,15,DE40mg day1,8,15,22,	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22 デキサト注射液 3.3mg/mL/A:12A Day1 Day8 Day15 Day22 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1 Day8 Day15 Day22 サークリザ点滴静注液(規格なし):20mg/kg Day1 Day15 生食注 250mL/袋:1袋 Day1 Day8 Day15 Day22	-
64	blo117	血液-内;NHL_【2-3コース目】I [®] イリシチン [®] 療法【4週毎】	I [®] イリシチン [®] : 48mg/body day1,8,15,22	エプキンリ皮下注48mg : 1V day1,8,15,22	-
65	blo118	血液-内;NHL_【4-9コース目】I [®] イリシチン [®] 療法【4週毎】	I [®] イリシチン [®] : 48mg/body day1,15	エプキンリ皮下注48mg : 1V day1,15	-
66	blo119	血液-内;NHL_【10コース目以降】I [®] イリシチン [®] 療法【4週毎】	I [®] イリシチン [®] : 48mg/body day1	エプキンリ皮下注48mg : 1V day1	-
67	blo120	血液-内;PTCL/CTCL_ [®] レシチン [®] アド [®] 療法【3週毎】	※最大16サイクルまで	生食注 250mL/袋:1袋 Day1 アドセトリス点滴静注液50mg/V:1.8mg/kg Day1 大塚蒸留水 100mL/本:1本 Day1 生食注 100mL/本:1本 Day1	-
68	blo125	血液-内;MM【3-24週目】エルラナタマブ療法【1週毎】	エルレフィオ : 76mg/body day1	エルレフィオ皮下注76mg : 1V day1	-
69	blo126	血液-内;MM【25週以降】エルラナタマブ療法【2週毎】	エルレフィオ : 76mg/body day1	エルレフィオ皮下注76mg : 1V day1	-
70	blo128	血液-内;FL【2-5-7-9】R2療法【4週毎】	リツキシマブ [®] 375mg/m ² ;day1 リツキシマブ [®] 20mg;day1~21 ※6-12サイクルはリツキシマブ [®] のみ ※リツキシマブ [®] 後発不可	生食注 250mL/袋:1本 Day1 ソル・コナーテフ注射用100mg/V:1V Day1 生食注 100mL (針なし) :1本 Day1 リツキシマブBS点滴静注 (規格なし) :375mg/m ² Day1 大塚生食注 (規格なし) : 337.5mL/m ² Day1	-